РФ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШАРАПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

            31.05.2019 года               д.Севостьяново                               № 9
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шараповского сельского поселения Западнодвинского

Района Тверской области от 11.09.2017 №16-1

«Об утверждении Положения о публичных

слушаниях  в  Шараповском сельском поселении

 Западнодвинского района Тверской  области»
       В целях приведения Положения о публичных слушаниях в Шараповском сельском поселении Западнодвинского района Тверской области в соответствие Федеральному закону от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области  Совет депутатов Шараповского сельского поселения РЕШИЛ:
   1.Внести  в решение Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 11.09.2017 №16-1 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях  в  Шараповском сельском поселении
 Западнодвинского района Тверской  области» следующие изменения:

    1.1. Подпункт 3.1.3  изложить в следующей редакции:

3.1.3. проект генерального плана, проект правил землепользования и застройки, проект планировки территории, проект межевания территории, проект правил благоустройства территорий, проект, предусматривающий внесение изменений в один из указанных утвержденных документов, проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проект  решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросам изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки.

   1.2. Пункт 3  дополнить подпунктом 3.1.5  следующего содержания:
         3.1.5.  проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования;

  1.3. пункт 6 дополнить пунктом 6.6 следующего содержания:

         6.6. Публичные слушания по вопросам, указанным в пп. 3.1.2-3.1.5, назначаются главой Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию в  установленном законом порядке и размещению в информационно – телекоммуникационной сети « Интернет» на официальном сайте Администрации Шараповского сельского поселения Западнодвинского района.

Председатель Совета депутатов

Шараповского сельского поселения                                        И.П.Лучкова

Глава  поселения
                     Шараповского сельского поселения                                         В.Е.Иванов